Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017    № 777
п. Чегдомын

О внесении изменений в административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Верхнебуреинского муниципального района» утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.05.2016 № 330

  В целях приведения нормативного правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Верхнебуреинского муниципального района» утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.05.2016 №330, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]   1.1. в пункте 2.3. слово «утвержденного» заменить на «зарегистрированного».
   1.2. в пункте 2.4. абзац 2 слово «утверждение» заменить на «регистрация».
   1.4. в подпункте 3.1.1. абзац 4 слово «утверждение» заменить на «регистрация».
   1.5. в подпункте 3.1.7. слово «утверждение» заменить на «регистрация».
   1.6. в подпункте 3.1.8. слово «утверждение» заменить на «регистрацию».
   1.7. подпункт 3.1.10 исключить.
   1.8. подпункт 3.1.11. читать в следующей редакции:
   «Результатом выполнения административной процедуры является  выдача заявителю градостроительного плана земельных участков. Форма градостроительного плана земельного участка заполняется в трех экземплярах. После регистрации первый и второй экземпляры на бумажном носителе передаются заявителю. Третий экземпляр на бумажном и электронном носителях хранится в архиве отдела архитектуры и градостроительства. Копия зарегистрированного градостроительного плана земельного участка после его регистрации передается в орган, уполномоченный на ведение информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования».
   1.9. в подпункте 3.1.13. слово «утверждении» заменить на «регистрации».
   2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Т.М. Писарева) провести необходимые организационные мероприятия для введения в действие изменений в указанный административный регламент, утвержденных настоящим постановлением.
 3. Сектору информационных технологий администрации района       (Н.Л. Макаренко) разместить сообщение о внесении изменений в административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Верхнебуреинского муниципального района» не позднее 10 дней с даты подписания на официальном сайте администрации района в разделе «Деятельность/Муниципальные услуги/ Административные регламенты предоставления муниципальных услуг/ Архитектура и градостроительство».
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Лещука.
   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации    района                                                                       К.А. Вольф